1

2021年１月29日

各 位

会 社 名    オイシックス・ラ・大地株式会社

代表者名    代表取締役社長  髙島 宏平

    （コード：3182、東証第一部）

問合せ先    管理本部本部長  門前 太作

    （TEL．03－6867－1149）

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果

及び取得終了に関するお知らせ

当社は、2021 年１月 28 日にお知らせいたしました自己株式の取得について、下記のとおり買付けを行い

ましたので、お知らせいたします。

なお、この取得をもちまして、2021 年１月 28 日付取締役会決議に基づく自己株式の取得は終了いたしま

したので、併せてお知らせいたします。

記

１ 取得した株式の種類 当社普通株式

２ 取得した株式の総数 取得した株式の総数 1,465,700株

３ 株式の取得価額の総額  4,499,699,000 円

４ 取得日 2021 年１月 29 日

５ 取得方法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（TosTNeT-3）によ

る買付け

（参考）自己株式の取得に関する決議内容（2021 年１月 28 日公表分）

１ 取得する株式の種類 当社普通株式

２ 取得する株式の総数 取得する株式の総数 1,465,700 株（上限）

３ 株式の取得価額の総額  4,499,699,000  円（上限）

以上